SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0963/2013

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09/07/2009 do Magnífico Reitor,

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de  Secretária  de  Apoio  Administrativo  da

Coordenadoria  Acadêmica –  FG-6 do  Instituto  de  Ciências  Jurídicas  a  servidora

ALLINE BRAGA PINHEIRO, matrícula SIAPE-1975470, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração do quadro de pessoal desta Universidade, a partir de 01

de março de 2013.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de março de 2013.

Horacio Schneider
Vice–Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0963/2013
		RESOLVE:
	Horacio Schneider